

Cykelns dag 3 juni 2023

Inlägg 1 – Detta är Cykelns dag 2023

Den 3 juni är det Cykelns dag. Det har FN bestämt. Det är en dag att hylla cykelns alla fördelar.

I år är det Svensk Cykling som arrangerar Cykelns dag i samarbete med Cykelfrämjandet. Cykelns dag ska bli en lika självklar temadag som Mors dag eller Kanelbullens dag. Det har vi bestämt. Det ska bli en dag för cykelglädje helt enkelt!

För att fira cykeln kickar vi igång en uppladdningskampanj en månad innan med inspirerande inlägg och en peppig bildtävling. Och på självaste Cykelns dag försöker vi slå världsrekord i antal cyklade minuter!

Vårt eget rekord ligger på 474 017 minuter och sattes 2021. I år utmanar vi oss själva! Alla som cyklar den 3 juni har därför möjlighet att vinna ännu fler fina priser. Alla minuter räknas, men det är cykelglädjen som står i fokus!

Håll dig uppdaterad på cykelnsdag.com

Inlägg 2 – Vad ska ni göra? Idébank

Hur ska du fira Cykelns dag?

Den 3 juni är det Cykelns dag. En dag instiftad av FN i cykelns ära och full av cykelglädje. I år är det Svensk Cykling som arrangerar Cykelns dag i samarbete med Cykelfrämjandet. Och vi firar cykeln med inspirerande inlägg, tävlingar och genom att försöka slå världsrekord i cykling på Cykelns dag.

Cykelns dag är möjlighet för din organisation, företag, kommun, bostadsrättsförening eller cykelklubb att ta egna initiativ för att uppmuntra till cykling på Cykelns dag och samla in cykeltid. Frågan är hur ni vill bidra till cykelglädjen den 3 juni?

Det kan vara en cykelpicknick eller skattjakt för de minsta, en guidad tur eller festlig cykelparad. Eller varför inte bara stå vid cykelbanan och tacka alla som cyklar?

Behöver ni inspiration på aktiviteter hittar ni massor av idéer och material på cykelnsdag.com som uppdateras och fylls på löpande. Där finns allt ni behöver veta om världsrekordet och tävlingen. Vi hoppas på en mångfald av aktiviteter runt om i landet.

Låt oss tillsammans göra Cykelns dag den 3 juni till en självklar temadag – en dag för cykelglädje!

